Краснодарский край

Белоглинский район

Совет муниципального образования
Белоглинский район

РЕШЕНИЕ

30 января 2019 год                                   № 46.2                                        с. Белая Глина

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белоглинский район от 16 ноября 2017 года № 32.4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоглинский район, Совет муниципального образования Белоглинский район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования от 16 ноября 2017 года № 32.4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие  изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Назначить Скубко Екатерину Ивановну, главного специалиста правового отдела администрации муниципального образования Белоглинский район, ответственной за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных Главой муниципального образования Белоглинский район, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования.»;

1.2. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Назначить Трунову Хадыжат Тагировну, ведущего специалиста организационного отдела администрации муниципального образования Белоглинский район, ответственной за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета муниципального образования Белоглинский район и лиц, занимающих муниципальные должности в контрольно – счетной палате муниципального образования Белоглинский район, на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования.»;

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить приложение на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета муниципального образования Белоглинский район по вопросам местного самоуправления, социально – экономического развития района (Кобец).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального  образования

Белоглинский район
А.Н. Коклин
Председатель Совета

муниципального образования

Белоглинский район
Н.П. Букреев